Fra: Camilla Birkeland (camilla.birkeland@museetmidt.no)

Sendt: 24.04.2020 18:44:36

Til: Amund Hellese; Kjersti Tommelstad (kjersti.tommelstad@namsos.kommune.no);

bente.estil@lierne. kommune.no; borgny.grande@grong kommune.no; elisabeth.helmersen@leka.kommune.no;
hans.oskar.devik@royrvik. kommune.no; hege.nordheim-viken@hoylandet.kommune.no; Hevik John Einar;
mayla@trondelagfylke.no; Olav Jergen Bjerkas; per-olav.tyldum@overhalla.kommune.no;
stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no; mari-anne hoffi@hotmail.com

Kopi: post@naroysund.kommune.no; Postmottak Trendelag fylkeskommune; Flatanger kommune; Lierne kommune;
Royrvik kommune; Hoylandet kommune; postmottak@namsos.kommune.no; Grong kommune; Overhalla kommune;
Leka kommune; Namsskogan kommune; Postmottak Osen kommune; alf.daniel. moen@ntebb.no; Sissel Pedersen;
Karen Espelund; Qystein M Eide (oysei@trondelagfylke.no); Johan Fredrik Urnes; Ragnar Prestvik

Emne: Museet Midt IKS Representantskapsmete mandag 27.04.2020 kl 13.30, oppdatert agenda og innstillinger fra
valgkomiteen

Vedlegg: 1. Agenda Museet Midt IKS Representantskap mete 27.apil 2020.pdf;Innstilling representantskap
MuseetMidt.pdf;Innstilling Valg av styre MuseetMidt.pdf

Hei alle sammen,

Minner om Museet Midt IKS Representantskapsmgte na pa mandag 27.04.2020 via Teams video (mgteinnkalling fra
Ragnar Prestvik). Vilogger oss inn kl 13.30.

Representant for Leka (Mari-Anne Hoff) har meldt forfall. Jeg har kontaktet vara Lars Morten Stene, men har ikke
fatt bekreftet om han kan delta.

Vedlagt er oppdatert agenda med innstillingene fra valgkomiteen for sak 1 (valg av Rep.skap leder og nestleder),
sak 6 (valg av styret), sak 7 (styrehonorar), samt innstillingene i separate filer.

@nsker dere alle en god helg!

Camilla

Camilla Birkeland
Direktgr
Museet Midt IKS

+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
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Museet Midt IKS Strandgata 7, 7900 Rervik post@museetmidt.ne org.nr 991 500 502 MVA, kontonr. 4202 10 98439
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Fra: Camilla Birkeland
Sendt: 19. mars 2020 16:58
Til: Amund Hellesp <Amund.Helleso@naroysund.kommune.no>; Arnhild Holstad



<Arnhild.Holstad@namsos.kommune.no>; Bente Estil <Bente.Estil@lierne.kommune.no>; Borgny Grande
(borgny.grande@grong.kommune.no) <borgny.grande@grong.kommune.no>; Elisabeth Helmersen
(elisabeth.helmersen@leka.kommune.no) <elisabeth.helmersen@leka.kommune.no>;
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no; Hege Nordheim-Viken <Hege.Nordheim-
Viken@hoylandet.kommune.no>; Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; May Britt Lagesen
(mayla@trondelagfylke.no) <mayla@trondelagfylke.no>; Olav Jgrgen Bjgrkas <olav-
Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Per Olav Tyldum (Per-Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no) <Per-
Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no>; Stian Brekkvassmo <Stian.Brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>
Kopi: post@naroysund.kommune.no; Postmottak Trgndelag fylkeskommune <postmottak@trondelagfylke.no>;
Flatanger kommune <postmottak@flatanger.kommune.no>; Lierne kommune
<postmottak@lierne.kommune.no>; Rgyrvik kommune <postmottak@royrvik.kommune.no>; Hgylandet
kommune <postmottak@hoylandet.kommune.no>; postmottak@namsos.kommune.no; Grong kommune
<postmottak@grong.kommune.no>; Overhalla kommune <postmottak@overhalla.kommune.no>; Leka kommune
<post@leka.kommune.no>; Namsskogan kommune <postmottak@namsskogan.kommune.no>;
postmottak@osen.kommune.no; Alf Daniel Moen <alf.daniel.moen@ntebb.no>; Sissel Pedersen
<sissel.pedersen@museetmidt.no>; Karen Espelund <kares@trondelagfylke.no>; @ystein M Eide
(oysei@trondelagfylke.no) <oysei@trondelagfylke.no>; Johan Fredrik Urnes <johur@trondelagfylke.no>

Emne: Museet Midt IKS Representantskapsmgte, oppdatert agenda

Hei alle sammen,

Et viktig punkt ble utelatt pa tidligere utsendt agenda, konstituering av Representantskapet, revidert agenda
vedlagt.

Ser na ut som at vi har lov til 3 gjennomfgre mgte digitalt.
Mvh,

Camilla

Camilla Birkeland
Direktgr
Museet Midt IKS

+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
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Museet Midt IKS Strandgata 7, 7900 Rervik post@museetmidt.no org.nr 991 500 502 MVA, kontonr. 4202 10 98439
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Fra: Camilla Birkeland

Sendt: 18. mars 2020 10:53

Til: Amund Hellesg <Amund.Helleso@naroysund.kommune.no>; Arnhild Holstad
<Arnhild.Holstad@namsos.kommune.no>; Bente Estil <Bente.Estil@lierne.kommune.no>; Borgny Grande
(borgny.grande@grong.kommune.no) <borgny.grande@grong.kommune.no>; Elisabeth Helmersen
(elisabeth.helmersen@leka.kommune.no) <elisabeth.helmersen@leka.kommune.no>;
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no; Hege Nordheim-Viken <Hege.Nordheim-
Viken@hoylandet.kommune.no>; Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; May Britt Lagesen




(mayla@trondelagfylke.no) <mayla@trondelagfylke.no>; Olav J@rgen Bjgrkas <olav-
Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Per Olav Tyldum (Per-Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no) <Per-
Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no>; Stian Brekkvassmo <Stian.Brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>
Kopi: post@naroysund.kommune.no; Postmottak Trgndelag fylkeskommune <postmottak@trondelagfylke.no>;
Flatanger kommune <postmottak@flatanger.kommune.no>; Lierne kommune
<postmottak@lierne.kommune.no>; Rgyrvik kommune <postmottak@royrvik.kommune.no>; Hgylandet
kommune <postmottak@hoylandet.kommune.no>; postmottak@namsos.kommune.no; Grong kommune
<postmottak@grong.kommune.no>; Overhalla kommune <postmottak@overhalla.kommune.no>; Leka kommune
<post@leka.kommune.no>; Namsskogan kommune <postmottak@namsskogan.kommune.no>;
postmottak@osen.kommune.no; Alf Daniel Moen <alf.daniel.moen@ntebb.no>; Sissel Pedersen
<sissel.pedersen@museetmidt.no>; Karen Espelund <kares@trondelagfylke.no>; @ystein M Eide
(oysei@trondelagfylke.no) <oysei@trondelagfylke.no>; Johan Fredrik Urnes <johur@trondelagfylke.no>

Emne: Museet Midt IKS Representantskapsmgte 27. april, kl 14.00

Representantskapet, Museet Midt IKS

Representantskapsleder Stian Brekkvassmo innkaller til Representantskapsmgte i Museet Midt IKS den 27 april ki
14.30. Med navarende situasjon er det vanskelig a vite om det er mulig 8 mgte pa Heia Gjestegard som planlagt, sa
sender en kalenderinvitasjon for videomgte. Avventer avklaring fra fylkeskommunen om det vil veere mulig a
giennomfgre Rep.skapsmegte digitalt, sa det kan komme endringer i dato eller form for mgtet.

Vedlagt er agenda og sakspapirer. Agendaen kan muligens bli oppdatert om valgkomiteen legger frem andre
forslag til styremedlemmer enn de som na er pa valg.

Sakspapirer:
e Agenda
Arsberetning 2019
Arsregnskap 2019 med revisorsberetning
Revidert budsjett 2020
Sgknadsbudsjett 2021

Til orientering er Arsrapporten 2019 ogsa vedlagt, men er ikke en vedtakssak.
Haper alle holder seg friske og i godt mot!

Mvh,
Camilla

Camilla Birkeland
Direktgr
Museet Midt IKS

+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
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MIDT

Museet Midt IKS Strandgata 7, 7900 Rervik post@museetmidt.no org.nr 991 500 502 MVA, kontonr. 4202 10 98439
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